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Dear Mr Barraclough, 
 
FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 
 
Thank you for your email of 28 August 2018, requesting the following information: 
 
1. As at 31 July 2018, how many people were employed by the Insolvency Service (both 

on permanent and non permanent contracts)? 
 

2. How many people were employed at each grade within the Insolvency Service? 
 

3.  How many people at each grade were, as at 31 July 2018, in receipt of a pay 
allowance or supplement in addition to their basic pay? 

 

Under the Freedom of Information Act 2000 ('the Act'), you have the right to:   
•   know whether we hold the information you require 
•   be provided with that information (subject to any exemptions under the Act 
which may apply). 
 
I confirm that the Insolvency Service holds the information you have requested. 
The information is provided in the order you have requested it: 
 
1.  As at 31 July 2018, 1,593 people were employed by the Insolvency Service. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2.   The number of employees by grade as at 31 July 2018 was as follows: 
 

      

Grade 

Number employed as at 31 

July 2018 

Insolvency A1 73 

Insolvency A2 473 

Insolvency B1 141 

Insolvency L1 59 

Insolvency B2 117 

Insolvency L2 42 

Insolvency B3 23 

Insolvency L3 259 

Insolvency C1 75 

Insolvency C2 206 

Insolvency D2 92 

Insolvency D3 23 

Senior Civil Service 10 

Total 1593 

 
   

3.  The number of people at each grade in receipt of a pay supplement as at 31 
July 2018, was: 

 

Grade 

Number Receiving a Pay 

Supplement as at 31 July 2018 

Insolvency B1 8 

Insolvency B2 6 

Insolvency C1 2 

Insolvency C2 7 

Insolvency D2 10 

Insolvency D3 1 

Total 34 

 
 
 
Appeals procedure 
 
If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask 
for an internal review. Internal review requests should be submitted within two 
months of the date of receipt of the response to your original request and should 
be addressed to: 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
The Insolvency Service 
4th Floor, 
4 Abbey Orchard Street 
London 
SW1P 2HT 
 
Email: FOI@insolvency.gsi.gov.uk 
 
Please remember to quote the reference number above in any future 
communications. 
 
If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right 
to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information 
Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office, Wycliffe 
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF 
 
Yours sincerely, 
 
 
 
 
Freedom of Information Team 
Business Services Directorate 


